
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 

 

 

 

 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 27 

 

10 септември  2021 г. 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 192 

 

ОТНОСНО: Приемане на годишен отчет за изпълнението на бюджета на Община 

Вълчедръм за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г.   

 
ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 от ЗМСМА и във връзка с чл. 140 от Закона за 

публичните финанси и чл. 44 от Наредба № 10 за условията и реда за съставяне на 

бюджетна прогноза за местните дейности за следващите три години, за съставяне, 

приемане, изпълнение и отчитане на общинския бюджет на Община Вълчедръм, 

Общинският съвет РЕШИ: 

І. Приема одитирания годишен отчет за изпълнение на бюджета на Община 

Вълчедръм за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г., съгласно приложението. 

 

ІІ. Приема одитирания годишен отчет за изпълнението на сметките за средства 

от Европейския съюз за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г., съгласно приложението. 

 

ІІІ. Приема за сведение Одитен доклад на Сметната палата № 0100306621 за 

извършен финансов одит на консолидирания годишен финансов отчет на Община 

Вълчедръм за 2020 г., съгласно приложението. 

 

ІV. Приема годишния отчет за състоянието на общинския дълг за 2020 година, 

съгласно приложението. 

 

V. Приема доклад към одитирания годишен отчет за изпълнение на бюджета на 

Община Вълчедръм за периода 01.01.2020 г. – 31.12.2020 г., съгласно приложението. 

 
Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и 

мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците  От общ брой 13 общински 

съветника присъствали - 11. Гласували “за” – 11; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 


